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a | Viti ushtrimor Viti paraardhés

Nr Zéri i bilancit Shénime 2014 2013
A AKTIVET |
| Aktivet Afatshkurtra 11,415,809 16,806,476
1 Aktive monetare {3) | 522,320 1,355,901,
 2|Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim 0 0
(i) Derivativét 0 0
() Aktive té mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
BIAktive té tjera financiare afatshkurtra 2,427,228 7,469,820
(i) Llogari/Kérkesa t& arkétueshme (4) _ 373,417 527,128
(i) LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme (5) | 2,053,810 6,942,692
iii) Instrumente té tjera borxhi 0 0
(ivj Investime té tjera financiare
Totali 3 2,427,228 7,469,820
4 Inventari | 3,595,604 5,143,848
i) Léndét e para (6) | 2,036,154 2,496,538
(i) | Prodhim né proces (6) | ) 0 0
{iil) | Produkte té gatshme (6} | 1,559,450 2,647,310
(iv) Mallra pér rishitje (6} 0 0
(v} Parapagesat pér furnizime {6} 0 0
Totali4 3,595,604 5,143,848
5 Aktive biologjike afatshkurtra (7) 0 0
b Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje (7} !
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (8} 4,870,657 2,836,907
ITotaI i Aktiveve Afatshkurtra (1) 11,415,809 16,806,476@
il !Aktivet Afatgjata !
1/Investimet financiare afatgjata 0 0
[ Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 0
i) Aksione dhe investime té tjera né pjesmarrje 0 0
{ifi) Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 0
{iv) Liogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 84,850,085 85,306,780
{1 - Toka (9) 1,500,000 1,500,000
(i) Ndértesa {9) 35,554,027 35,554,027
(i) Makineri dhe pajisje {9) 47,139,258 47,615,412
{iv) Kontab.) {9) 656,801 637,341
Totali 2 84,850,085 85,306,780
3 Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale 0 af
i Emri | miré 0 0
{ii) Shpenzimet e zhvillimit 0 d;
(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive té tjera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (1) 84,850,085 85,306,780
Total TOTALI | AKTIVEVE (1+1) 96,265,894 102,113,256
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1 Viti ushtrimor ;Miti paraardhés

Nr Zéri i bilancit Shénime 2014 2013
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I+l DETYRIME
I DETYRIME AFATSHKURTRA
1 Derivativét 0
2 Huamarrjet 0 0
(i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra (10) 0 0
(i) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata (10) 0 0
(iii) Bono té konvertueshme {10) 0 0
Totali 2 0 0O
3 Huat dhe parapagimet (11) 37,308,952  36,758,13
(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve (11) 35,932,748 36,409,272
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve (11) 1,018,446 132,840
(iii) Detyrime tatimore (11) 357,759 216,026
(iv) Hua té tiera (11) 0 0
(v Parapagimet e arkétuara (11) 0 0
Totali 3 37,308,952 36,758,138
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra (12) 0 0
5 Provizionet afatshkurtra (12) 0 0
Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 37,308,952 36,758,138
il 'DETYRIME AFATGJATA
1 Huat afatgjata (13) 13,268,585 20,098,230
(i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare (13) 13,268,585 20,098,230
{ii) Bonot e konvertueshme (13)
Totali 1 13,268,585 20,098,230
2 Huamarrje te tjera afatgjata (14) 0 0
3 Provizionet afatgjata (15) 0 0
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata (15) 0 0
Totalii detyrimeve Afatgjata (1) 13,268,585 20,098,230
TOTALI | DETYRIMEVE (1+11) 50,577,537 56,856,368
1] KAPITALI 45,688,357 45,256,888
1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) (16)
2 Kapitali q& i pérket aksionaréve té shogerisé méme (16)
3 Kapitali aksionar (16) 48,800,000 48,800,000
4 Primi i aksionit (16) 0 0
5 Njesité ose aksionet e thesarit (negative) (16) 0 0
6 Rezerva statusore (17) 0 0
7 Rezerva ligjore (17) 245,394 245,394
8 Rezerva té tjera {17} 0 0
9 Fitimet e pashpérndara -3,788,506 -1,968,504
10/ Fitimi (humbja) e vitit financiar 431,469 -1,820,002
TOTALI | KAPITALIT (111) 45,688,357 45,256,888
Total TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (I+H+111) 96,265,894 102,113,256




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Viti ushtrimor Viti paraardhés

Nr Pérshkrimi Shénime 2014 2013
1Shitiet neto (18) 11,923,459 13,187,917
2 Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) (19) 0 111,812
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té

‘gatshme dhe té punés né proces -1,087,860 -1,808,867

4 Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese _
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
Shuma e te ardhurave 10,835,599 11,490,862
5 Mallrat,lendet e para dhe shérbimet (20) 6,251,977 7,033,281
6 Shpenzime té tjera nga veprimtarite e shfrytézimit (21) 222,586 3,206,447
7 Shpenzime té personelit 3,370,910 1,943,381
Pagat (22) 2,967,077 1,418,992
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (22) 403,833 524,389
Shpenzimet pér pensionet 0 0
| Shpenzime té tjera pér personelin 0 0
8 Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) (23) 482,528 1,127,755
_Shuma e shpenzimeve 10,328,000 13,310,864
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 507,598 -1,820,002

10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e _

‘kontrolluara 0 0
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 13 0

~ Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
té tjera financiare afatgjata (24) 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (24) 13 0
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (25) 0 0
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (24) 0 0
13 Fitimi (humbja) para tatimit (26) 507,611 -1,820,002
14 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (26) 76,142 0
15 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (26) 431,469 -1,820,002
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémé
Total Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASGYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014
Sipas metodés indirekte

~ Viti ushtrimor Viti paraardhés

Nr Aktivitetet Nr.Referimi 2014 2013
A :Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit _
1 Fitimi para tatimit 507,611 -1,820,002
2 Rregullimet pér: 482,528 -1,563,864
Amaortizimin 482,528 1,127,755
Té tjera neto (amortizimi pér AQT-té e shitura)
Té ardhura nga investimet _
Shpenzimet pér interesa 0 -2,691,619
3_Rritjefrénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e 5,042,592 -53,007|
kérkesave té arkétueshme té tjera
4 Rritje/rénie né tepricén e inventarit 1,548,244 1,808,867
5| Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti -6,278,831 8,030,500
6 MM té pérfituara nga aktivitetet
7 Interesi | paguar 0
8 Tatim fitimi i paguar -76,142
9 Rritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra -2,033,750 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit -807,749 6,402,894
B Fluksiiparave nga veprimtarité investuese
1 Blerje e shoqgérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara |
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale -25,833  -5,438,475
3 Té ardhura nga shitja e paisjeve |
4 Interesi i arkétuar 1
5 Dividentét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -25,832 -5,438,475
& Fluksi i parave nga veprimtarité financiare
1 Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 Té ardhura huamarrje afatgjata
3 Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare _
4 Divident&t e paguar 0
MV neto e pérdorur né aktivitete financiare 0
Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé té huaj 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -833,581 964,419
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 1,355,901 391,482
Total ' Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 522,320' 1,355,901
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3. Aktive Monetare
Sipas tabelés gé vijon:

— Ushtrimi i
Emertimi i llogari blogarih: | OMNIMITMSRUF | nipa
S & 31 Dhjetor 2014 i
i Dhjetor 2013
Viera monetare né Banke {5121,5124) 449,752 1,068,087
Vlera monetare né Arke (531) 72,568 287,814
Vlera té tjera arke (532) 0 8
Shuma 522,320 1,355,901
4. Klientet
Sipas tabelés gé vijon:
2 Ushtrimi i
Emertimi i llogari Llogari Dl b e mbyllur 31
arise ria
31 Dhj 2014
_ kS  Ohjetor 2018 ppjetor 2013
Klienté pér mallra, produkte e shérbime (411) 373,417 527,128
’ Q
Zhvlerésimi i té drejtave ndaj kiientéve pér malira, produkte e sherbime (49) G_
Kliente per akitive afatgjata 1414] 0 0
i g ; o : 2 0 a
Zhwleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata (49) i !
Shuma 373,417 527,128|
5, Kérkesa té tjera té arkétueshme
Sipas tabeiés gé vijon:
htrimi |
Emertimi i llogarise Liogaria sttt miayila r::; "':“3’1
B B 31 Dhjetor 2014 oylur
Dhjetor 2013
Parapagime té dhéna (418) 0 a
Debitoré kreditore te tjeré (467) 1,821,040 5,803,840
Shteti tatime e taksa 232,770 1,138,852
Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) (444) BEGHH 180,000
Shteti TVSH-pér tu marré (445) 0 958,852
Shteti tatime té tjera (teprica debitore) | {442,447 449} v g
Shteti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica debitore) {444)
: 5 . 8} 0
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (teprica debitore) (4458)
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.(teprica debitore) {431) ¢] 0
Personeli (teprica debitore) {421) 0 0
Premtim pagesa te arkeétueshme {413) 0 0
Shuma 2,053,810 6,942,692
6. Inventari
Sipas tabelés gé vijon,
g
o _ _ US| T
Emertimi i llogarise Llogaria 31 Dhietor 2014 mbyllur 31
) Dhjetor 2013
Lendé té para 2,036,154 2,496,538
Materiale té para dhe materiale té tjera 1311,312) 2,036,154 2,496,538
inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) (32} 0 0
shuma Lendé té Para
Prodhim né Proces B 0 0
Prodhim né proces (331) 0 0
Punime né proces {332) 0 (1
Shérbime ne proces {333) 0 0




S Frodhim ok Praces

Produkte té Gatshme (342) 1,559,450 2,647,319
Mallra pér Rishitje (351} o )
Parapagime pér furnizime (418) ]
Shuma 3,595,604 5,143,848
7. Aktive biologjike(afatshkurter}
Sipas tabelés gé vijon:
R Ushtrimi i
2 s : . Ushtrimi i mbyllur
Emertimi i llogarise Llogaria 31 Dhjetor 2014 mbyllur 31
o  Dhjetor 2013
Aktive biologjike (afatshkurtér) (36]) 4]
Zhvlerérsimi i aktiveve biologjike _ ‘
Shuma 0 0
8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Sipas tabelés gé vijon:
Emertimi i liogarise Llogaria Ustivriny Vbl r:;zilr::’;; |
31 Dhjetor 2014 .
Dhjetor 2013 |
Shpenzimet e periudhave té ardhme {486} 4,870,657 2,836,90
Shpenzime té llogaritura {481) 0
B - Shuma 4,870,657 2,836,907
10. Huamarrjet{afatshkurtéra}
Sipas tabeles gé vijon:
Ushtrimi i
Emertimi i Hogarise Llogaria Uishverimi Tanbiyllar mbyllur 31
31 Dhjetor 2014 .
Dhjetor 2013
Hua dhe obligacione afatshkurtra :
Llogari bankare té zbuluaraloverdratfte) (518) 0 g
Hua ne |eke (4631) 0 g
Hua né monedha te huaja (4631}
~ Huamarrje afatshkurtra(Bankat) (4611) o 0
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgj_:-it-a_ )
Késtii Hog_aritur (4681) 0 a
Interesi | flogaritur (4681)
Shuma Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Shuma 0 0
11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelés gé vijon:
i i Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Liogaria Yititenm Embyiue mbyliur 31
31 Dhjetor 2014 i
Dhjetor 2013
Té pagueshme ndaj furnitoreve
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime (401) 0 0
Té pagueshme ndaj punonjésve
. : A S ¢} o
Detyrime nda] personelit pér paga dhe shpérblime (421)
Paradhénie per punonjésit (423) 0
Shuma Te pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime t@fihﬂore ] ) 4
Detyrime pér sigurime shogérere shéndetsore 431) G o
Shteti pér tatime e taksa
Akciza (441) 0 G
Tatim mbi té ardhurat personale (442) 0 ¢
Tatim mbi fitimin (444) 232,770 180,000




Tvsh per tu paguar (445) O 958,852
Té tjera tatime pér tu paguar (447 - o 0
. Tatim né burim ) (443) B } o —-0
~ Shuma Shteti pér tatime e taksa
Shuma Detyrime Tatimore
Hua & tjera - |
~ Debitoré té tjere kreditoré té tjeré (467) 1,821,040 5,803,840
~ Dividente pér tu paguar (457) a 0
Shuma hua té tjera |
Parapagimet e arkétuara (409) o 0
o Shuma 0 0
12. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Sipas tabelés gé vijon:
P Ushtrimi i
- " ) Ushtrimi i mbyllur
Emertimi i llogarise Liogaria 31 Dhjetor 2014 mbyllur 31
~ Dhjetor2013
Grantet afatshkurtra (4661 0
Interesa pasive té llogaritura _ (484) 0
Té ardhura t€ periudhave té ardhme (487,488) o
. Shuma 0 0
13.Huat Afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:
Ushtrimi i
Emertimi i Hogarise Llogaria Slaitrtiet L enloMstr mbyllur 31
31 Dhjetor 2014 3
Dhjetor 2013
Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare _
Bankat (4681) 0 0
Obligacionet (4682} 0 g
Qeraja financiare {460) 0 O
Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
IProvizione afatgjata (4632) 0 0
Shuma 0 0
14.Huamarrje te tjera afatgjata
Sipas tabelés gé vijon:
Ushtrimi i
Emertimi | llogarise gt | oosrimliebelly |
31 Dhjetor 2014 .
_ ~ Dhjetor 2013
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve (455,456) 0 a
Parapagime té marra {456__} ) 1l
Shuma 0 0
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatgjata)
Sipas tabelés gé vijon:
Ushtrimii ||
Emertimi | llogarise Llogaria u::tl;:z:{::;::r mbyllur 31 §§
’ ~ Dhjetor 2013 |
Grante afatgjata (4662) 0 q|
interesa pasive te llogaritura (484) o) i
Té ardhura te periudhave té ardhme (488) @ %
0 0

Shuma

46. Kapitali aksionar {Themeltar)



Sipas tabelés gé vijon:

L Ushtrimi i
i : Ushtrimi i mbyliur
Emertimi i liogarise Llogaria 31 Dhjetor 2014 mbyllur 31
Dhjetor 2013
Kaitali | paguar [101) 48,800,000 48,800,000
Kapitali i nénshkruar i papaguar (109) i D
Shuma 48,800,000 48,800,000
17. Rezerva te tjera
Sipas tabelés gé vijon )
o Ushtrimii
e % y Ushtrimi i mbyllur
Emertimi i logarise Llogaria 31 Dhjetor 2014 mbyllur 31
Dhjetor 2013
Rezerva nga rivleresimi [106) 0 245,394
{1071,1073,10
Rezerva té tjera 78) 245,394 43,399
Shuma 245,394 430,788
18. Shitjet neto
Sipas tabelés gé vijon:
[ Ushtrimii
Emertimi i llogarise Llogaria Ushtrinji i mbyl%:r mbyllur 31
31 Dhjetor 201 Dhjetor 2013
Shitje e produkteve té gatshme (701) 11,923,459 13,187,917
Shitje e pumimeve dhe e sherbimeve [704) 0 a
Shitje mallrash (705) 0 4]
Shuma 11,923,459 13,187,917
19. Té ardhurat e tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit)
Sipas tabelés gé vijon:
o | sty |
Emertimi i llogarise Llogaria 31 Dhjetor 2014 mbyllur 31
Dhjetor 2013
Te ardhura nga shitjet e tjera
Qera (7081) 0 0
Komisione (7082) 0 0
Transport pér té treté (7083) 0 0
Té tjera {7088) a 0
Shuma Te ardhura nga shitjet e tjera R a 0
Te ardhura nga grantet (73} 0i 4]
Té ardhura (& tjera (75) 0 98,689
Té ardhura neto nga shitja e aktiveve (77) a 12,897
Fitimi neto nga ndryshimi | kursit té kembimit (769) 0 0
Shuma o] 111,586
20.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Sipas tabelés ge vijon: o
| i g | Ushtrimi i
] R . . | Ushtrimi i mbyllur
Emertimi i llogarise Llogaria 31 Dhjetor 2014 mbyllur 31 |
Dhjetor 2013
Blerje/Shpenzime té materialeve (601) 6,072,638 7,033,281
Blerjg/Shpenzime te materialeve te tjera (602) 1] [t}
Blerje/Shpenzime mallrash e sherbimesh [605) 0 ¢}
Blerie/Shpenzime té tjera (608) 179,339 3,206,447
Shuma 6,251,977 10,239,728




21.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Sipas tabelés gé vijon:

o s Ushtrimi i
Emertimi i Hogarise Llogaria UShtmT" byt mbyllur 31
31 Dhjetor 2014 | Dhjetor 2013
Shérbime nga té treté |
Trajtime té pérgjithshme (611) O 0
Qera (613) 0 0
IMirembajtje dhe riparime (615) O 0
Sigurime {616) 16,292 0
kKerkime dhe studime {617) 0 a
Té tjera (618) 183,370 0
Shuma Shérbime nga té tret@ 199,662 0
Shérbime té tjera
Personel jashte njésisé (621) 0 G
I \ . o 0 0
shpenzime pér koncesione,patenta.licensa dhe té ngjashme (B23) i
Publicitet,reklama (624) 0 0
Transferime,udhetime, djeta (625) 0 0
Shpenzime postare dhe telekomunikimi (626) 0 0
Shpenzime transporti (627) 0 0
Shpenzime pér shérbimet bankare (628) 22,924 2]
Shuma Shérbime té tjera 22,924 4
Tatime dhe taksa
: ; . . 0 0
Taksa tarifa doganore(pa perfshira ne kostot e blerjes) (632}
Akciza (633) &) o]
Taksa dhe tarifa vendore (634) 0] 6
Taksa e rregjistrimit (635) 0 0
Tatime te tjera (638) 0 0
Shuma Tatime dhe taksa 0 g
Shpenzime té tjera _
Subvecione té dhéna (653) 0 0
Shpenzime pér pritje @ pérfagésime (654) 0 0
Gjoba démshpeéerblime [657) &} 0
Shpenzime té tjera (658) 0 0
Shuma Shpenzime te tjera & 0
Humbje nga rivieresimi/Shitja e aktiveve o (687) 0 0
Shuma 222,586 0
22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés gé vijon:
o I Ushtrimii |
A . : Ushtrimi i mbyllur | !
Emertimi i llogarise Llogaria 31 Dhjetor 2014 | mbyllur31 |
| Dhjetor 2013 |
Shpenzime pér personelin | |
Pagat dhe shperblimet e personelit o (641) 2,967,0??{ 1,418,992
Sigurime shogércre dhe shendetsore (644) 403,833?: 524,389
Kontribute dhe kuota té tjera pér personelin (645) 0 0
Shpenzime té tjera per personelin (648) 0 5]
Shuma Shpenzime pér personelin 3,370,910 1,943,381
23.Rénia né vieré dhe amortizimi
Sipas tabelés ge vijon:
| Ushtrimii
Emertimi i Hogarise Llogaria Ushtrin"ﬂ Eritagilur ; mbyllur 31 §
31 Dhjetor 2014 | Dhjetor 2013
Amortizimi | aktiveve afatgjata (681) 482,528% 1,127,755
Shpenzime te tjera (686) 0l 0
Shuma 482,528 1,127,755




24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Sipas tabelés ge vijon.

e Ushtrimi i
i EE 5 : Ushtrimi i mbyllur
Emertimi i llogarise Llogaria 31 Dhjetor 2014 mipyliur 31
| Dhjetor 2013
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat {
Té ardhurat nga interesat (767) 13 4]
- o 0 0
Shpenzime per interesa {me-) (667)
Shuma té ardhura dhe shpenzime nga intersat 13 0
Fitimet/humbjet nga kursi | kembimit
Fitim nga kéembimet valutore {769) 0 0
i o 0 )
Humbje nga kémbimet valutore {me -] (669)
Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i kembimit 0 0
Shuma 13 0
25.Fitim/humbjet nga kurset e kembimit
Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare
Sipas tabeiés gé vijon
L - e
Emertimi i llogarise Llogaria 31 Dhjetor 2014 mbyllur 31
| Dhjetor 2013
Fitimi nga Kurset e Kembimit 0 .
Mjete monetare - 763 0 0
Aktive/Detyrime té tjera monetare a - ,
Shuma Fitimi nga Kurset e Kembimit i O 0
Humbje nga Kurset e Kembimit [
Mjete maonetare 569 6] 0
Aktive/Detyrime té tjera monetare
Shuma Humbje nga Kurset e Kémbimit 0 0
Shuma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit a 0
Ndryshimi | kursit t& kémbimit pér aktivet e detyrimet | o
Té ardhura Aktive/Detyrime té tiera monetare |
Humbje Aktive/Detyrime té tjera monetare |
Shuma ‘
26.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés gé vijon
: Ushtrimi i
Emertimi i llogarise Llogaria Ushisiond | miyltur mbyilur 31
31 Dhjetor 2014 ]
Dhietor 2013
Fitimi para tatimit 507,611 0
Shpenzime 1& pazbritshme pér efekt tatimor
i ':'Sh;;e_nzﬁm_a p"_e’r pr.ftjr-_' e dijL._trimé t_e_l kufiit tatimor &}
~ Gjoba, penalitete, démshpérblime (657} 0 o
Fitimet/humbjet nga kursi i kembimit
Provizione gé nuk njihen nga dispozitat
Te tjera
Shuma shpenzime té pazbritshme 0 0
Fitimi tatimor 507,611 6
[Tatimi mbi fitimin 50,761 (3
Fitim (humbja) neto e vitit financiar 456,850 O




Shogeria : Fonte fontana
INVENTARI | LENDEVE TE PARA 31:12:2014

NR.ARTARTIKULLI __wEsm [SASIA CMIMI  VLERA
1Shisheuji0.5117gr | cope 888 6 51,185
2 Shishe uji 1.5 132 gr B ipo_pg__ 323 10 31,727
3 Shishe uji 1.5142¢gr ‘cope | - 2040 18 36 720;
4 Bidona 6 lit81gr ~ cope _ 342 22 . 589|
5 Bldona glitosgr !q_cme______ 100 28 2,813
6Tapa ~ leope | 3150 2 6,415
7Sheqer kg 650 105 68,250
8 Esenca = kg 28 940 26,320
9 Turmerik kg .3 5600 16_8_0_@_.

10Limontos kg | 285 120 34200
1MC2 kg 5750  25[  142.400]
12 Plasmas kg I 878 238 209,261
13 Etketa ‘cop | 890,150 1 733,757
14 Shishe plastike 37gr 21 ‘cop. | 4713 15| 69,917,
15 Kuti kartoni cope | 1122 78 86,955
16 DOMC270bk ~ cope | 22 9124 200,720
17 Ciklomat e kg 120 480 57,600,
18 Potasium sorbat kg 80 740 59,200
19 Emulsion kajse kg 30 1100 33000
20 flete plastike Crulo 1 8903 8903
21 Folje kartoni cope ~1,128] 78 87,420
22 Bidona 5 72 gr ‘cope 5000 13 65,002
TOTALI o =—— | | 2,036,154]

ADMINISTRATORI
EDLIRA VARFI
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NTF FrNTANA
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SHOQERIA FONTE FONTANA SHPK

INVENTARI | PRODUKTIT TE GATSHEM 31:12:2014

NR.ART ARTIKULLI _—— ~ INJESIA SASIA  CMIMI VLERA
401 Uje 05 _cope | 48653 11 5530906
402 Uje 1.51it - ‘cope 24413 200 495,803
403 Pije 0.5kg ~ cope  1e47 22 41868
404 Pije 1.5 kg _ cope 1,730 27 47,402
405 Pije15nat ~ cope | 7,086 50 354300
406 Uje Bidona81 __Cope . 84 52 42644
407 Uje bidona61 ~ |cope | 532 35 18620
408 Uje nat 2| ~ cope | 223 22 4,906

TOTALI i = | | . 1,559,450

import - Export
Albania




KONTABEL | MIRATUAR '

Arqgile Duka

ADMINISTRATORI
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Liiport - Export
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